
1 
 

  
 

Kirken på Nøtterøy  
Nøtterøy menighetsråd 
 

PROTOKOLL FRA MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD 

22.11.2023 

Kl. 18. 30 – 21.00 på BMS møterom oppe  

Tilstede: Britt Flaatten, Anne N. Rød, Inger Margrethe Walle, Thor Ole Kjønnerød, Tomas Collin, Anne 

Aashammar, Espen Granlund tiltrådte kl. 1915 

Forfall: Heidi Nordkvelde, Ingeborg Eikenæs, Charlotte Torvik, Iselin Skagen, Kristian Torød Flakstad, Kari B. 

Aam 

Åpning ved Inger Mangrud Bore 

Saksliste møte i NMR 24.10.2023 

Sak 52//23 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 2023.10.24 
Sak 53/23 Orienteringer 
Sak 54/23 Budsjett 2024  
Sak 55/23 Oppgaver i Juletiden 
Sak 56/23 Utvalgsarbeidet 
 
Eventuelt  

 
Sak 52/23 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 24.10.2023. 
Vedtak:      Innkalling og protokoll fra 24.10.2023 godkjennes. 
 
 
Sak 53/23 Orienteringer 

- AU møte 29.112023, referat er sendt NMR: sjekk møteplan og ulike aktiviteter 
slik at vi unngår kollisjoner. 

- Møteplan legges frem på neste NMR møte i desember 
- Forslag til offer formål presenteres på møte i desember: menighetens arbeid og 

hvor ofte dette formålet skal benyttes må sees i lys av ønsket vekst i 
givertjeneste, og i den hensikt at vi skal gi til gode eksterne formål 

- Rådsmøte i desember 06.12.2023., kl 18.30-21.00, avholdes hos Tomas i 
Vestfjordveien 33, Vestskogen. Det blir bestilt julemat, og vi innleder møtet med 
å spise. Britt blir med digitalt.  

- AU har møte 29.112023 på BMS, med fokus på budsjett, møteplan og 
representasjon til utvalg 

- Referat/oppsummering fra Rådskurs 21.11 v Britt, Tomas, Anne R, Inger 
Margrethe og Inger: Noen nøkkelord fra kvelden – folkevalgt, mandat, ansvar, 
snakke sammen folkevalgte og stab/ansatte, prest er del av rådet, ikke som 
ansatt representant, plan og strategiarbeid - men ikke styre de ansatte, mye å 
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gjøre, men vi må velge det vi syns er viktig og det vi kan – dele på det. Vi kan 
komme med ønsker og tanker om mye – ikke alt kan gjennomføres, i hvert fall 
ikke med en gang, men kanskje noe kan utvikles over tid.  

- Fellesråd: Espen har deltatt på sitt første møte – innledende orientering om ulike 
oppgaver og roller, info om Teie kirkes barnehage A/S, og budsjett justeringer. 
Det er til dels krevende tider hva gjelder sykefravær og bemanning. Det er 
oppnevnt kommunerepresentant til fellesrådet, Kristin Ljøkjel Hansen, KrF, vara 
Richard Fossum, SP.  Pål Syse er ny leder i Fellesrådet, Elisabeth Aasland er 
nestleder. Referat fra møtet 07.11 i fellesrådet er offentliggjort. 

 
 
Sak 49/23 Budsjettarbeid 2024 
Saksopplysning: AU har arbeidet med justeringer av inneværende års budsjett, i henhold til vedtak 

på forrige NMR møte. Budsjett tall er justert slik at de i større grad er i samsvar med 
foreløpig økonomirapport for 2023. Dette gjelder blant annet tilbakeføring av 
konsertmidler til konsertfond, og kostnad og fondsjustering for messehagel. NMR har 
frist 15.12 med å levere budsjett for 2024. AU har kort drøftet dette i lys av rådets 
tidligere vedtak om ulike satsinger og aktiviteter, som f.eks. givertjeneste, konserter, 
kirkekaffer, konfirmantmat og meditasjonskvelder. I stor grad vil 2023 budsjettet 
kunne brukes for å sette sammen budsjett for 2024, dog med noen tilpasninger. Det 
er ønskelig med en åpen drøfting om våre satsinger og prioriteringer, slik at både nye 
og gamle rådsmedlemmer kan gi innspill. AU vil sette sammen et budsjettforslag til 
neste NMR møte i desember.  

 
Fra møtebehandlingen: Følgende temaer ble nevnt:  

Prestesakristiet gjenstår, midler fra Fellesrådet.  
Estetikkutvalget – søke midler til oppgradering av flere ting i Nøtterøy kirke – noen 
investeringer, kunst og kultur, givertjeneste, bruke kunngjøring til å fortelle om dette 
og annet. Søknad til Sparebankstiftelsen. 

 
Vedtak: 

AU får som oppgave å sette sammen et budsjettforslag til neste rådsmøte, med 
utgangspunkt i tidligere vedtak om ulike aktiviteter og etter innspill fra kveldens 
møte.  

 
 
Sak 55/23 Oppgaver i juletiden 
Saksopplysning: Rådet har tradisjonelt bidratt med ressurser til julegudstjenester i Nøtterøy Kirke. 

Det er i alt tre gudstjenester på julaften, hvor det fortsatt er behov for å dekke opp 
funksjoner. Tentativ plan er som følger: Julaften kl 13 (Guttekor): Verter: Thor-Ole, ?, 
Medliturg ?, kl 14.30 (Barnekantoriet): Verter: Anne R, ?,  Medliturg: Birgit Aster, og 
kl 16 (Solist): Verter: Jan, ? Medliturg Ellen W. 

 Rådsmedlemmer oppfordres til å stille på ledige vakter. Vi kan også gi innspill på 
andre ressurspersoner som kan spørres, hvis behov.  

 
Møtebehandlingen: Det er to kirketjenere på jobb på alle gudstjenester. Det er også en mulighet å 

spørre korskolen. Tomas og Espen samarbeider om å fylle på i listen, som AU følger 
opp og koordinerer med Inger.  

 
Sak 56/23 Konstituering av rådet – Utvalg 
Saksopplysning: Ved forrige rådsmøte ble leder, nestleder, AU, og representanter til Fellesrådet 

konstituert. Vi ble også enige om å videreføre representasjon til de ulike utvalg, inntil 
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vi har hatt mulighet til å bedre fortelle om de ulike utvalgene og deres ansvar- og 
arbeidsoppgaver. Det oppfordres igjen til å se filmen om rådsarbeid, se denne her: 
https://ressursbanken.kirken.no/nb-
NO/r%C3%A5dsmedlem/nyheter/2023/introfilm-til-nye-rad/ 

  
 Fra sist møtereferat hitsettes: Presentasjon av arbeid i utvalg,   

Menighetsrådene kan selv bestemme hvilke utvalg de skal ha.  Det har til nå vært noen råd 

som har vært felles for alle menigheter i Færder, noen for rådene på Nøtterøy og noen egne 

utvalg. Utvalgene kan bestå av representanter fra rådet, andre frivillige og fra staben. 

Vi har hatt følgende utvalg: 
Misjonsutvalget (Felles med Torød og Teie): Britt Flaatten, Eva Gilje + Torød og Teie. Samle 
inn midler til Misjonsalliansens prosjekt på Filippinene, følge opp prosjekter.  
Diakoniutvalget (Felles med Torød og Teie): Anne Rød, Inger Margrethe Walle, diakonene + 
Torød og Teie. Noen løpende oppgaver som leksehjelp, konfirmanter, noen eksterne 
forespørsler, møtevirksomhet ca 3 x semester, Hår og Fot er avviklet. 
Estetikkutvalget: Ellen E. Wisløff, Iselin Skagen, Tollef Thorsnes, Ragnhild Fredberg, Inger M. 
Bore, Kristin Vold 
Barn og ungdomsutvalget (ligger i dvale) 
Konsertutvalg: Tomas Collin, Iselin Skagen, Thor- Ole Kjønnerød, Wenche Henriksen 
Felles Konsertutvalg for alle 5 sokn (KMU): rådenes konsertutvalg og kantorene. 
Gudstjenesteutvalget: (Ellen E. Wisløff), Inger M. Bore, Anne Rød, Ingeborg Eikenæs, Wenche 
Henriksen 

 
I tillegg har vi hatt en kirkekaffekomite, Trond Kristiansen har hatt hovedansvaret.  
En gruppe som har ansvar for bevertning til konfirmantene ledet av Britt, sammen Inger 
Margrethe og Eva.  
Huskomite med ansvar for inventar og utstyr på BMS bestående av Britt, Ragnhild Freberg og 
Inger Margrethe. 
 
Erfaringer om utvalgsarbeid 
Representanter for de ulike utvalgene gir en kort presentasjon av utvalgets arbeid: ansvar, 
oppgaver, møtefrekvens, og erfaringer. Det gis også en kort orientering om aktuelle 
prosjekt/aktiviteter.  
 
Hva er rådsmedlemmenes ønsker? 
Vi inviterer alle til å si noe om hva de har mulighet og ønske om å engasjere seg i. I denne 
omgang vil vi prøve å samle erfaringer og tanker, som kan danne grunnlag for valg av 
representer til våre ulike utvalg på et neste møte.  
 

Møtebehandlingen: Anne Aashammer uttrykker ønske for diakoniutvalget, Britt ønsker å frigjøres fra 
misjonsutvalg, øvrige signaliserer at man ønsker å fortsette sitt engasjement. I 
gudstjenesteutvalget overtar Inger som leder, etter Ellen. Vi har et hvilende BU-
utvalg, og vi ønsker å se på hvordan dette utvalget kan starte opp igjen. Kirkekaffe en 
viktig aktivitet, og det må være en dedikert gruppe til dette – en koordinator, spørre 
eksternt? Vi ser at det er nyttig å finne gode ressurser utenfor rådet som kan bidra.  

 
Vedtak:  
Erfaringer og innspill tas til etterretning, og vil danne grunnlag for valg av representanter på 
et senere møte. Inntil dette er gjort, videreføres nåværende representasjon til utvalg, men 
noen mindre justeringer.  
 

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/r%C3%A5dsmedlem/nyheter/2023/introfilm-til-nye-rad/
https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/r%C3%A5dsmedlem/nyheter/2023/introfilm-til-nye-rad/
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Eventuelt: 

- Konsert i kapellet 6.12 – lokal amatør leier. 
- Drop in vielse på valentindagen: kjenner vi noen? Nøtterøy kirke 
- Drop in dåp 3. april: noen har meldt seg allerede. Nøtterøy kirke 
- Fullmakter: kan vurderes til AU på noen områder, som f.eks. lån/leie, 

konsertforespørsler, attestering av kostnader fordelt mellom ulike prosjekter – 
Elin Lægereid trenger dette.    

- Kort om Færder 5.1: vårt flotte magasin er klart for distribusjon, vi ser at vi har 
viktige oppgaver å gjøre når det gjelder videre drift i lys av prognose for økonomi  

 
 
Nøtterøy 
 
Referent: Tomas Collin, nestleder NMR 

 
 
 
 
 


